КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________№_________

                    г.ПСКОВ

Об утверждении итогов

Интеллектуального турнира

«Шаг в будущее» в 2024-2025

учебном году

В соответствии с Положением об Интеллектуальном турнире «Шаг в будущее»,

утвержденным приказом Комитета по образованию Псковской области

от 26.11.2024 № ОБ-ОРД-2024-1322, 09 декабря 2024 года в дистанционном

формате состоялся Интеллектуальный турнир «Шаг в будущее»

(далее – Турнир).

В Турнире приняло участие 45 обучающихся из 10 муниципальных

образований Псковской области 27 образовательных организаций

7-11 классов и студентов учреждений среднего профессионального

образования. Решением жюри Турнира статус победителя присужден четырем

обучающимся. Статус призера получили семь обучающихся. На основании

изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги турнира согласно Приложениям 1-3 к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области

Т.О.Лозницкую.

Председатель Комитета                     А.Д.Ермаков

Васильев Илья Вадимович
(8112) 66-19-80

Приложение 1

к приказу Комитета по образованию

Псковской области

________________№_______________

Ведомость результатов Интеллектуального турнира «Шаг в будущее». Гуманитарное направление. 09 декабря 2024

года Максимальный балл – 50.

№ Ф.И.О. участника Класс Район, МО ОО Баллы Статус

1.  Крылова Ксения

Константиновна

10 г. Псков МАОУ «Гуманитарный лицей» 37,5 Победитель,

 I место

2.  Нилова Александра Дмитриевна 11 Невельский МО МОУ СОШ №2 имени Н.И. Ковалева 37,5 Победитель,

 I место

3.  Шрейнер Варвара Николаевна 8 Невельский МО ГБОУ ПО «Специальное учебно-воспитательное

учреждение»

36 Призёр,

II место

4.  Лойко Дарья Алексеева 9 Невельский МО ГБОУ ПО «Специальное учебно-воспитательное

учреждение»

34,5 Призёр,

III место

5.  Кириллова Дарья Андреевна 11 Дновский район МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 50» г. Дно

33 участник

6.  Фицай Ульяна Витальевна 10 Дедовичский район МБОУ «Дедовичская средняя школа №2» 32,5 участник

7.  Теплякова Александра Олеговна 11 г. Псков МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№11»

28,5 участник

8.  Мальчёнков Илья

Александрович

9 Струго-Красненский

МО

МБОУ «Струго-Красненская средняя

общеобразовательная школа»

28,5 участник

9.  Долгорукова Анна

Александровна

10 г. Псков МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№23 с углубленным изучением английского

языка»

28 участник

10.  Жуков Денис Дмитриевич 7 Невельский МО МОУ СОШ №1 им. К.С. Заслонова 26,5 участник

11.  Антонов Денис Юрьевич 10 Невельский МО МОУ СОШ №2 имени Н.И. Ковалева 25,5 участник

12.  Рыбьяков Станислав Юрьевич 9 Новосокольнический

район

МБОУ «Маевская средняя школа» 23,5 участник

13.  Григорьева Дарина Дмитриевна 9 Струго-Красненский МБОУ «Струго-Красненская средняя 20 участник

МО общеобразовательная школа»

14.  Голынский Даниил Алексеевич 9 Невельский МО МОУ СОШ №2 имени Н.И. Ковалева 20 участник

15.  Нилов Макар Дмитриевич 10 Невельский МО МОУ СОШ №2 имени Н.И. Ковалева 17 участник

16.  Титова Екатерина Игоревна 9 Невельский МО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5

им. В.В. Смирнова»

17 участник

17.  Нагроцкас Кирилл

Александрович

10 Струго-Красненский

МО

МБОУ «Струго-Красненская средняя

общеобразовательная школа»

17 участник

18.  Серов Назар Андреевич  11 Невельский МО МОУ СОШ №2 имени Н.И.Ковалева 15,5 участник

19.  Щукина Ольга Глебовна  9 Струго-Красненский

МО

МБОУ «Струго-Красненская средняя

общеобразовательная школа»

15,5 участник

20.  Сафронова Александра

Витальевна

9 Невельский МО МОУ «Гимназия г. Невеля» 14,5 участник

21.  Голубенко Мария Алексеевна 8 Струго-Красненский

МО

МБОУ «Струго-Красненская средняя

общеобразовательная школа»

14,5 участник

22.  Корнева Ульяна Владимировна 11 г. Псков МБОУ «СОШ №12 им. Героя России

А.Ю. Ширяева»

13,5 участник

23.  Иванова Дарина Максимовна 10 г. Псков МБОУ «Гимназия № 29» 13 участник

24.  Мурашова Алина Алексеевна  9 Невельский МО МОУ СОШ №2 имени Н.И. Ковалева 12 участник

25.  Артемьева Екатерина

Максимовна

7 Дновский район МОУ «Гимназия» г. Дно 11 участник

26.  Попов Никита Иванович 7 Струго-Красненский

МО

МБОУ «Струго-Красненская средняя

общеобразовательная школа»

7 участник

Приложение 2

к приказу Комитета по образованию

Псковской области

________________№_______________

Ведомость результатов Интеллектуального турнира «Шаг в будущее». Естественнонаучное направление. 09

декабря 2024 года Максимальный балл – 50.
№ Ф.И.О. участника Класс Район ОО Баллы Статус

1.  Веселова Алиса Юрьевна 10 Дедовичский район МБОУ «Дедовичская средняя школа №2» 45 Победитель, I

место

2.  Нефедова Дарья Сергеевна 11 Локнянский МО МБОУ «Локнянская средняя

общеобразовательная школа» Локнянского

муниципального округа Псковской области

42,5 Призёр, II место

3.  Морозов Дмитрий Сергеевич I курс г. Псков ГБПОУ ПО «Псковский медицинский

колледж»

39,5 Призёр, III место

4.  Мартынова Софья Денисовна 10 г. Псков МАОУ «Гуманитарный лицей» 38,5 Призёр, III место

5.  Лобанова Светлана Артемовна 10 г. Великие Луки МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской» 35,5 участник

6.  Дедкова Александра Николаевна 8 Невельский МО МБОУ СОШ №5 им. В.В. Смирнова 32,5 участник

7.  Белко Анастасия Сергеевна 9 г. Псков МБОУ «Лицей №4» 30,5 участник

8.  Семёнов Иван Владимирович 7 Бежаницкий район МБОУ «Бежаницкая средняя школа» 30 участник

9.  Логинова Марианна Борисовна 10 г. Псков МБОУ «ЦО «ППК» 25 участник

10.  Васильев Иван Сергеевич 8 Локнянский МО «Подберезинская СШ» филиал МБОУ

Локнянская СОШ

22,5 участник

11.  Федорова Мария Константиновна 11 г. Псков МБОУ «Лицей «Развитие» 22,5 участник

12.  Васильева Ксения Сергеевна 11 г. Псков МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 имени Героя России

А.Ю. Ширяева»

21 участник

13.  Гончаров Кирилл Александрович 7 г. Псков МБОУ «Родинская средняя

общеобразовательная школа»

13,5 участник

14.  Захарова Мария Александровна 11 г. Псков МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 имени Героя России

А.Ю. Ширяева»

13,5 участник

15.  Фомина Алиса Сергеевна 10 Плюсский район МБОУ «Лядская СОШ» 10 участник

Приложение 3

к приказу Комитета по образованию

Псковской области

________________№_______________

Ведомость результатов Интеллектуального турнира «Шаг в будущее». Физико-математическое направление. 09

декабря 2024 года Максимальный балл – 30.
№ Ф.И.О. участника Класс Район ОО Баллы Статус

1.  Иванова Валерия Юрьевна 8 г. Псков МБОУ «МПЛ №8» 18,5 Победитель,

I место

2.  Богданов Владислав Денисович II курс г. Псков ПОЧУ «Псковский кооперативный

техникум»

10,7 Призёр,

II место

3.  Васильева Доминика Александровна 8 г. Псков МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 23 с углубленным изучением

английского языка»

10,7 Призёр,

II место

4.  Греков Серафим Вячеславович 8 г. Псков МБОУ «Лицей №4» 8,5 участник

	1
	2
	3
	4
	5